
Vážení rodiče, 

 

v pondělí ve 12.00 budou v Bakalářích zveřejněny čtvrtletní známky žáků ze všech 

předmětů vyjma výchov a povinně volitelných předmětů. 

Pro ty z vás, kteří chtějí známku konzultovat dosavadní výsledky s příslušným učitelem, 

jsme vyhradili online konzultační odpoledne na čtvrtek 17.12. od 17.00 do 19.00. 

Schůzky na 2. stupni budou probíhat prostřednictvím účtu TEAMS Vašeho dítěte.  

O průběhu schůzky na 1. stupni Vás bude informovat třídní učitel. 

Jak se zúčastnit online konzultací?  

Před schůzkou je nutné zarezervovat příslušný čas, poté se připojíte do schůzky 

prostřednictvím TEAMS. K rezervaci i schůzce můžete využít počítač, tablet, mobilní 

telefon. Postupujte podle následujícího návodu. 

Rezervační systém - čas schůzky (zpřístupněno v pondělí 14.12. 14.00): 

Otevřete si Bakaláře. Rozklikněte modul Ankety - Vyplňování anket. Objeví se vám ankety 

jednotlivých učitelů, př. Novák online konzultace 17.12. Klikněte úplně vpravo na symbol 

tužky, otevře se Vám anketa s úvodní stránkou. Posouváte tlačítkem Dále, (vpravo dole) na 

Stranu 1. Pokud chcete mluvit  s učitelem vyberte vyhovující čas a zaškrtněte  Přihlašuji. 

Pokud je termín již obsazený, objeví se OBSAZENO. Opět stiskněte Dále a dejte Uložit 

(vlevo dole). V případě správně vyplněné ankety se Vám v rámečku objeví symbol zelené 

"fajfky". 

Schůzka v TEAMS 

1. stupeň  

Klikněte na odkaz, který Vám přišel od požadovaného vyučujícího do Bakalářů - Komens. 

Připojte se do schůzky. Vyčkejte v předsálí na přijetí učitelem.  

2. stupeň 

Přihlaste se do MS Teams účtem dítěte. Otevřete kalendář. Připojte se do požadované 

schůzky. Vyčkejte v předsálí na přijetí učitelem.  

Na schůzku je vyhrazeno 5 minut, je určena výhradně k řešení klasifikace. Pokud chcete 

řešit i jiné záležitosti, domluvte si s učitelem jiný termín. 

Pokud budete chtít komunikovat s původními učiteli jazyků, kontaktujte je prosím 

individuálně. 

Vedení ZŠ 


